令和２年 10月６日

 保護者 各位

                               南風原高等支援学校

                                 校長 金城 毅

                                    公印省略

令和２年度 沖縄県特別支援学校体育大会中止について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し

上げます。

さて１１月２２日（日）に予定されていました、沖縄県特別支援学校体育大

会が新型コロナ感染拡大の観点から中止となりました。生徒の活躍の機会がう

ばわれるのはとても残念ではありますが、安全、安心な社会を維持する上で必

要な判定であると考えておりますので、ご理解のほどよろしくお願いします。

保護者の皆様には今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力をお願い申

し上げお知らせいたします。

―１１月の主な日程―

11月 13日(金) 校内ロードレース大会(19日(金)より変更)

11月 22日(日) 特別支援学校体育大会中止

        実務検定(本校 CAI教室)

11月 23日(月) 勤労感謝の日

11月 24日(火) 登校日（金曜日の授業）

11月 25,26,27 期末テスト

担当者

                             南風原高等支援学校

           仲嶺真人

                          Tel 098-889-4618

南風原高等支援学校ホームページ URL

http://www.haebaru-sh.open.ed.jp